[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
   от 8 декабря 2020 г.                                                                                                      № 92
                                                                 г. Ейск

О внесении изменений в приказ финансового управления

 администрации муниципального образования Ейский

 район от 16 декабря 2019 года №75 «Об утверждении

Плана реализации муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами

 Ейского района» на 2020 год»
В соответствии с пунктом 4.4 Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейского района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля           2014 года №480, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Ейский район от 16 декабря 2019 года №75 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Ейского района» на 2020 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

начальника финансового

управления
                                                                                      Е.В. Карпухина